

Lilbjerg Projekt ApS

Nordre Strandvej 184 A, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 40 01 73 64

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lilbjerg Projekt ApS Nordre Strandvej 184 A 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 40 01 73 64 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Juul Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	LILBJERG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	203.434	550
1 Personaleomkostninger	0	-18
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.036	-28
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19
Andre finansielle indtægter	55	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.272	-23
Resultat før skat	125.181	500
3 Skat af årets resultat	-32.718	-112
Årets resultat	92.463	388
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	92.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-612
Disponeret i alt	92.463	388

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.871	183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.871</u>	<u>183</u>
5 Andre tilgodehavender	6.767	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.767</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.638</u>	<u>183</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	332.880	505
Varebeholdninger i alt	<u>332.880</u>	<u>505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.476	203
Igangværende arbejder for fremmed regning	384.967	227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.709	988
Tilgodehavender i alt	<u>749.152</u>	<u>1.418</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.082.032</u>	<u>1.924</u>
Aktiver i alt	<u>1.292.670</u>	<u>2.107</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	113.969	22
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>163.969</u>	<u>1.072</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.568	8
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.568</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.114	437
Gæld til tilknyttede virksomheder	452.912	427
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.718	108
Anden gæld	50.481	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.120.133	1.027
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.133</u>	<u>1.027</u>
Passiver i alt	<u>1.292.670</u>	<u>2.107</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	21.506	1.000.000	1.071.506
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.463	0	92.463
	50.000	113.969	0	163.969

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	18
	0	18
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.881	8
Andre finansielle omkostninger	15.391	15
	24.272	23
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	108
Årets regulering af udskudt skat	0	4
Andre skatter	32.718	0
	32.718	112
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	218.300	102
Tilgang i årets løb	74.360	116
Kostpris 30. april 2022	292.660	218
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-34.753	-7
Årets afskrivninger	-54.036	-28
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-88.789	-35
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	203.871	183

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	6.767	0
Kostpris 30. april 2022	6.767	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	6.767	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG HOLDING ApS, CVR-nr. 34 21 86 41, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
